
4東大和高第789号 

  令和5年2月15日 

３学年保護者の皆様 

東京都立東大和高等学校長 

 山崎 仁 

                                                                     

 

 

東京都立東大和高等学校第５０回卒業式のご案内 
 

 早春の侯、みなさまにおかれましては、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、５０期生も、いよいよ卒業を迎えることとなりました。つきましては、第５０回

卒業式を、下記の通り実施いたします。万障お繰りあわせのうえ、ご列席をお願い申し上

げます。 

 

記 

 

  日 時  令和５年３月１１日（土） １０時開式 

  場 所  本校 体育館 

 

 * 午前９時１０分から受付を生徒昇降口で開始します。なお、式場へは９時４５分までに

お入り下さい。 

* 小さなお子様のご同伴はご遠慮下さい。 

 * 体調がすぐれない場合、ご参加はお控え下さい。受付で検温させていただきます。 

* 上履きをご持参下さい。 

 * 公共の交通機関を利用してご来校下さい。 

   校内には駐車スペースはございません。 

近隣への駐車は、なさらないようにお願い申し上げます。 

 

 

 



 

保護者の皆さまの卒業式ご出席にあたり 

 

◇各御家庭１名の出席は可能ですが、会場の大きさからお席数を約４００席とさせていただ

きます。 

出来るだけ多くの方にご列席いただけますように、事前に式の出欠席確認をさせていただ

き、２名出席可能な家庭数を決定しお知らせいたします。 

formsからご回答くださいますようお願いいたします。 

欠席される場合もご回答ください。 

なお、回答数が少なく準備が出来ない場合は、当日の混乱を避けるため、各家庭１名の出

席とさせていただきます。 

回答にご協力くださいますようお願いいたします。 

 

   配布いたしましたプリント、又はPTAメールにてお知らせしたURLから回答してください。

        

 

回答期限 ２月２２日（水） 

                        

結果に関しては２月２５日（土）PTA役員会にて報告後、ＨＰに掲載いたします。 

その後、３月１日（水）登校時にプリントを配布いたします。 

 

 

 

 

〔問い合わせ先〕 

東京都立東大和高等学校 

副校長 小島 智史  

電話  ０４２（５６３）１７４１ 

 


